



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی
درمانی گیلان
دانشکده پرستاری و مامایی شهید بهشتی رشت

آقای مسعود جوبنه

دانش آموخته ارشد پرستاری اورژانس
در سال ۱۴۰۱



از دانش آموختگان رشته پرستاری اورژانس در مقطع کارشناسی ارشد از
دانشگاه علوم پزشکی گیلان هستند، که همواره شاهد فعالیت های ارزنده
ایشان در مسیر تعالی جایگاه رشته پرستاری بوده و هستیم



پای صحبت های ایشان می نشینیم تا بتوانیم با بهره مندی از رهنمودهای

ایشان مسیر موفقیت را در جامعه پرستاری در بین دانشجویان و

همکاران هموار کنیم.



یک بیوگرافی از خود شرح دهید؟

مسعود جوپنه هستم ، ۳۶ ساله ، متولد و ساکن شهر رشت ،
حدوداً ۱۵ سال سابقه کار در مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و
مدیریت حوادث استان گیلان را دارم . از ۲ سال پیش به عنوان
"معاون فنی و عملیات" در این مرکز شاغل بوده و در حال حاضر
دانشجوی دکتری تخصصی سلامت در بلایا و فوریت ها در
دانشکده ایمنی و بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی
تهران میباشم.

۱

NURSING

چه معیارهایی باعث شد که شما رشته

پرستاری را انتخاب کنید؟

از آنجاییکه بنده در دوران نوجوانی در
جمعیت هلال احمر استان گیلان به عنوان
امدادگر و پس از آن به عنوان مربی امداد و
نجات جاده ای مشغول به فعالیت بوده و در
بسیاری از بحران های بوقوع پیوسته در
استان گیلان و یا در سطح کشور حضور
فعال داشتم همیشه حس خوبی از کمک به
بیماران و مصدومین میگرفتم و همچنان
میگیرم و به همین علت به این رشته
علاقمند شدم.

۲



فعالیت‌های آموزشی، پژوهشی و فرهنگی مورد علاقه که باعث پیشرفت در آینده تحصیلی شما شد را ذکر بفرمایید؟

در ابتدا شرکت در دوره های عمومی و تخصصی امدادونجات در جمعیت هلال احمر و پس از آن شرکت در دوره های عملی و کارگاهی که توسط سازمان اورژانس کشور برگزار میگردید باعث افزایش توان علمی و عملی بنده شد و پس از قبولی در مقطع کاردانی فوریت های پزشکی شرکت در کلاس اساتید توانمندی مانند جناب آقایان دکتر مقدم نیا، دکتر پورشیخیان، دکتر زهره وندی و سرکار خانم ها دکتر ادیب، جوادی، صدقی ثابت و دیگر اساتید خوب دانشکده شهیدبهشتی رشت باعث افزایش انگیزه و توان علمی بنده گردید.

۳



به نظر شما چگونه می توان از دوران دانشجویی بیشترین بهره را برد؟

به نظر بنده تخصصی کردن رشته ها و گنجاندن مباحث عملی و کارگاهی در کنار دروس تئوری سهم بسزایی در بهره وری بیشتر در دوران دانشجویی خواهد داشت. همچنین عدم ارائه دروس کلی و صرفا تئوری که کارکرد آن در بالین مشخص نباشد میتواند باعث کاهش بهره وری دانشجویان گردد. همچنین استفاده از دانشجویان یک سطح در آموزش دادن به سطوح پایین تر باعث رشد و بهره وری بیشتر دانشجویان میگردد.

۴



به نظر شما کسب چه مهارتهایی در کنار تحصیل در رشته شما می تواند کمک شایانی در پیشرفت علمی و عملی افراد داشته باشد؟

برگزاری کارگاه های پژوهش کمی و کیفی برای تمام حوزه های
پرستاری ، برگزاری کارگاه های تخصصی بین المللی نظیر
PHCLS / PHTLS / ATLS / ACLS ,..... برای رشته هایی نظیر
پرستاری اورژانس ، پرستاری مراقبت های ویژه و (نه صرفا
در دوران کارشناسی ارشد بلکه در طول دوران دانشجویی از
کاردانی تا دکتری تخصصی)

۳



با توجه به تجربه شما در امر تحصیل و آموزش و همچنین الگو بودن شما از این نظر ، مهمترین توصیه های اخلاقی شما به دانشجویان چیست؟

در دوران طلایی تحصیل تمام ذهن و فرصت خود را صرف
آموزش (علمی و عملی در کنار هم) و انجام پروژه های
پژوهشی نمایند چون ماکول نمودن اینگونه امور به بعد از این
دوران و در زمان فارغ التحصیلی امری نشدنیست .

۴



چه توصیه ای به دانشجویان جهت افزایش اعتماد به نفس و سازگاری با محیط کارشان دارید؟

تنها چیزی که به انسان اعتماد به نفس
میبخشد ارتقاء سطح علمی و توانمندی
های عملیاتی خود است. اگر در حیطه
کاری خود دارای سطح علمی و توانمندی
عملی خوبی باشیم مطمئناً اعتماد به نفس
داشته و بدنبال آن با افزایش تاب آوری
میتوانیم مشکلات موجود در محیط کار را
برطرف سازیم



اگر یکبار دیگر برگردید، مجدداً همین دانشگاه را برای تحصیل انتخاب می کنید؟

بله قطعاً انتخاب بنده همین خواهد بود.



نظر خود را در مورد تحصیل در دانشکده

پرستاری و مامایی شهید بهشتی رشت شرح دهید؟

بدون اغراق دانشکده پرستاری مامایی شهید بهشتی رشت جزء
بهترین و کارآمدترین دانشکده ها در امر آموزش حوزه سلامت
بوده و دارای پتانسیل بالایی برای پرورش نیروی کارآمد و
موردنیاز جامعه بهداشتی و درمانی سطح استان و بالطبع کشور
است. بنده به دلایل مختلف از قبیل شرکت در کلاس های
بازآموزی، کنفرانس و کارگاه های آموزشی و ... در بسیاری از
دانشکده های پرستاری، پیراپزشکی و شاید در برخی موارد
پزشکی در سطح کشور حضور داشته و یا دوستان بسیار خوبی در
آن مراکز دانشگاهی دارم که مواردی را ذکر کرده و در جریان امور
آموزشی آن مراکز هستم و به جرات میتوانم بگویم دانشکده
شهید بهشتی رشت با داشتن اساتید بسیار خوب و دلسوز و در
عین حال دارای دیسپلین کاری و آموزشی، جز سرآمدترین
دانشکده های سطح کشور است.





چرا این شهر و این دانشگاه را انتخاب کردید؟

با توجه به شرایط کاری و استخدامی من در استان گیلان و شهر رشت و در کنار آن حسن شهرت این دانشکده، اولین و تنها ترین انتخاب بنده همین دانشکده بوده است. حتی برای شرکت و ادامه تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد یک یا دو سال منتظر صدور مجوز جذب دانشجو در این مقطع و رشته در دانشکده شهیدبهبشتی رشت ماندم.

۱-

آیا تحصیل در این دانشکده را به دیگران توصیه می کنید؟ چرا؟

▶ بله حتما / با تمام تعاریف و موارد شرح داده شده در سوالات قبلی و با عنایت به داشتن اساتید بسیار عالی و همچنین فضای آموزشی بسیار مناسب قطعا توصیه بنده برای انتخاب محل تحصیل برای دوستان همین دانشکده خواهد بود.

۱۱

به نظر شما چه اقداماتی می تواند جهت ارتقا هر چه بیشتر رشته پرستاری در دانشکده انجام گیرد؟

مطالب تئوری صرف (مخصوصا مواردی که قرابت بسیار کمی با رشته تحصیلی دانشجویان دارد) به حداقل رسیده و بنابر نیاز بالینی دانشجویان که یکی از موارد مهم و ضروری و مطالبات به حق حوزه بهداشت و درمان و سلامت جامعه است آموزش ها بصورت بالینی و مبتنی بر شواهد برای دانشجویان اجرا شود.

۱۲